
 
Česká jezdecká federace 

Západočeská oblast 
 
 

Pozvánka na doškolování stavitelů v ČJF 
 

Sobota 13.9.2014 –  areál závodiště v Martinicích 
 
Přednášející: 

Zdeněk Krpela 
 
Časový harmonogram doškolování: 
 
Sraz účastníků - stavitelů:       8,00 – 8,30 hod  
 
Průběh doškolování:  8,30 – 16,00 školení stavitelů (teorie stavby 

parkuru v délce 3 hodiny a praktická část na 
kolbišti při závodech) 

 
 

• Doškolení je uspořádáno v souladu v dokumentem Vzdělávání v ČJF platným 
od 1.1.2014  

• Doškolování nebude již v roce 2014 opakováno. 
• V areálu je zajištěn oběd, který si hradí každý účastník samostatně. 
• Z poplatku budou hrazeny náklady na přednášející, nájemné za areál a 2x 

káva nebo čaj pro každého účastníka doškolování. 
• S sebou si, prosím, přineste všeobecná a skoková pravidla. 

 
 
Přihlášky: 
 

• Telefonicky na tel.č. p. Zdeňka Krpely 724 031 760 nebo emailem na adresu 
dana.denkova@marienservis.cz  

 
• Závazné přihlášky do pátku 12.9.2014 do 19 hodin. 

 
• Poplatek 250 Kč/stavitel je splatný v hotovosti před začátkem školení. 

 


